Language Solutions shpk

Te ardhura

Te ardhuranga aktiviteti | shfrytezimit
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumuara
Shpenzime per pesonelin

Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera
Zhvleresim | aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin
Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja per :

Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-Kontrolluese

Shénime

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37

38

31 Dhjetor 2016
LEK

2,699,641

-679,608
-217,464

-25,626
-283,321

-37,877

1,455,745

31 Dhjetor 2015
LEK

-229,548

1,226,197




